令和７年１０月６日

保護者の皆様

                            長久手市立北中学校長

大井 雅夫

授業公開の開催について（ご案内）

 秋麗の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動やＰＴＡ活

動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、みだしのことにつきまして下記のように

開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年１１月７日（金）

２ 日 程

 時間 １年 ２年 ３年

２

限
９：４０～１０：２５

授業公開

（各教室）

３

限
１０：３５～１１：２０

授業公開

（各教室）

４

限
１１：３０～１２：１５

授業公開

（各教室）

５

限
１３：３０～１４：１５

授業公開

（各教室）

６

限
１４：２５～１５：１５

進路説明会

（体育館）

   ＊ 授業公開の場所の詳細は、後日お知らせいたします。

３ その他

（１） 受付は、昇降口の学級名簿に○をお付けください。

（２） 当日は、車でのお越しはご遠慮ください。自転車でお越しの方は、部室前に駐輪してください。

（３） スリッパは各自で持参してください。なお、靴等は持参の靴袋に入れて保管していただくか、昇

降口、または、体育館等の靴箱をご利用ください。

（４） 参観の際は、首下げ名札をお掛けいただき、ゆずり合いながらご参観ください。